

# **JFR HOLDING, AALBORG ApS**

**CVR-nr.: 28719159**

Geskevej 8  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Jørgen Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JFR HOLDING, AALBORG ApS  
Geskevej 8  
9000 Aalborg

e-mailadresse: jfrholding@gmail.com

CVR-nr.: 28719159

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning og administration samt anden dermed beslægtet virksomhed engrossalg mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -1.068.910 og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.891.864.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Regnskabsassistance

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-81.483</b>	<b>-81.918</b>
Personaleomkostninger	1	-300.000	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.375	-54.375
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-435.858</b>	<b>-436.293</b>
Andre finansielle indtægter		148.318	1.517.996
Øvrige finansielle omkostninger		-1.082.790	-1.758
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.370.330</b>	<b>1.079.945</b>
Skat af årets resultat	2	301.420	-237.570
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.068.910</b>	<b>842.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-1.183.310	729.375
<b>I alt</b>		<b>-1.068.910</b>	<b>842.375</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.240	250.615
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.240</b>	<b>250.615</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>196.240</b>	<b>250.615</b>
Udskudte skatteaktiver		265.113	0
Tilgodehavende skat		2.903	1.919
Andre tilgodehavender		35.465	54.355
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>303.481</b>	<b>56.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.313.879	6.659.956
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.313.879</b>	<b>6.659.956</b>
Likvide beholdninger		185.273	210.965
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.802.633</b>	<b>6.927.195</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.998.873</b>	<b>7.177.810</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.691.864	6.875.174
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.891.864</b>	<b>7.075.174</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	36.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.309</b>
Skyldig selskabsskat		0	28.931
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>28.931</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.497	37.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.512	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.009</b>	<b>37.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.009</b>	<b>66.327</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.998.873</b>	<b>7.177.810</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	6.875.174	0	7.075.174
Betalt udbytte	0	-114.400	0	-114.400
Årets resultat	0	-1.068.910	0	-1.068.910
Egenkapital, ultimo	200.000	5.691.864	0	5.891.864

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	-301.422	206.132
Regulering vedrørende tidligere år	2	0
	<b>-301.420</b>	<b>237.570</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen kr.	Årets ændringer i dagsværdi indregnet i §49.3 reserven kr.
Børsnoterede aktier	3.146.081	-544.821	0
Børsnoterede obligationer	2.167.797	-418.853	0
	<b>5.313.878</b>	<b>-963.674</b>	<b>0</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1